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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3101 DEL 20/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.934
Under 15 Femminile Regionale n.31

Girone A

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
13981 AZZURRA BRESCIA BASKET VERDELLO 91 - 48
giocata il 19/02/2026 (CAVALLARO L.)
Girone D
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
14621 POL. GAREGNANO KATIA TOURS LAINATE 26 - 47
giocata il 19/02/2026 (CIRILLO G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
20/02/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3128 DEL 23/02/2026

UFFICIO GARE N. 2195

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
BASKET VERDELLO
BASKET TEAM CREMA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET LIONS DEL CHIESE
POL. VOBARNO
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PUNTI
26
18
16
10
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3129 DEL 23/02/2026

UFFICIO GARE N. 2196

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D

G

1 BASKET ACADEMY TICINO FERNO 13
2 KATIA TOURS LAINATE 14
3 SAN VITTORE OLONA 1906 13
4 HUB DEL SEMPIONE 13
5 ARDOR BOLLATE 13
6 SPORTLANDIA TRADATE 13
7 TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO 13
8 BASKETTIAMO VITTUONE 13
9 POL. GAREGNANO 14
10 BASKET FEMM. GAVIRATESE 13

Note:

=
N W

P N WO o o oo

0 N 0o o N O T

bR e
N N O

900
869
736
738
763
710
673
529
508
541

549
591
687
657
679
692
731
723
750
908

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
24
16
16
16
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



